72 Présenté par Nicolas et Clément Lefebvre Sans TVA

Fkk

KALIOS

h. al., né le 27/04/2020

a l'entrainement

Welsh Part-Bred / Catégorie C / 1m33

RIANWYN PRINCE

WILLIAM (WPB)

LLANGEITHO JEMIMA

(WB)

Telynau Just
William (WPB)

Sarnau Sglein Aur
(WB)

Llangeitho Earl
(WB)

Llangeitho Katrina
(WB)

Strinesdale Mastermind (OEP)

Telynau Julietta (WPB)
Boston Bonaparte (WB)

Casnewydd Sprite (WB)

_[ Llangeitho Sovereign (WB)

Llangeitho Contessa (WB)
Eyarth Rio (WB)
Garnfach Mali (WB)

Principales performances récentes :

2025
(22 courses)

2024
(21 courses)

12/10
12/10
15/08
19/07
29/06
15/06
08/06
08/06
18/05
11/05
13/04
30/03
01/03
22/09
12/10
15/09
25/08
01/08
29/06
19/05
28/04
28/04
23/04

2¢/6
3%/4
3¢/4
1er/5
3¢/9
1er/4
3¢/8
1er/5
1er/4
1er/6
3¢/4
2¢/8
1er/7
4¢/10
3¢/4
1er/6
1er/3
1er/13
1er/6
1er/5
1er/10
1er/8
1er/5

St Pierre La Cour

St Pierre La Cour

Pompadour

Vaumas

Sillé le Guillaume

Morlaix

Langon

Langon

Ligniéres

Senonnes

Blain

Nantes

Pornichet

Craon

St Pierre La Cour

Le Lion d’Angers

Sablé sur Sarthe

Deauville

St Brieuc

Langon

Senonnes

Senonnes

Le Mans
Box 14

C1 plat
C1 cross
Championnat de France C élite cross

C élite cross

C1 plat

C1 plat

C1 plat

C élite cross

C1 cross

C1 cross

C1 plat

C1 plat

B élite plat

C1 plat

Championnat de France B élite haies
B élite plat

B élite plat

Championnat de France B élite plat
B élite plat

B élite plat

B1 plat

B élite plat

B élite plat

Le Lion d’Angers, 7 novembre 2025




